PROFESSORES DA REDE PÚBLICA DE ENSINO, COM O TEMA “A POESIA QUE
TRANSFORMA”, A SER REALIZADA NO DIA 21 DE JANEIRO DE 2026, POR
OCASIÃO  DA  JORNADA  PEDAGÓGICA,  DE  RESPONSABILIDADE  DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO CURU-CE.  -
VALOR TOTAL:  R$  31.000,00  (trinta  e  um mil  reais)   -  PROGRAMA DE
TRABALHO:  0706.12.361.0003.2.033  -  Valorização  e  Capacitação  dos
Profissionais da Ed.Bás. -Ens. Fundamental, R$ 31.000,00 no elemento de
despesa 33903999: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS